
     月日

  4/15(火）

  5/20(火）

 6/17(火)

 7/15(火)

     8月

  9/16(火)

  10/21(火)

  11/18(火）

  12/16(火）

  1/20(火）

  2/17(火)

  3/17(火) るんるんパネラーさん

(夏休み) 8/7(木)児童館夏祭りに参加しています

ちいさな秋祭り

ちびっこハロウィン

サンタさんとメリークリスマス

親子体操教室 レッツスポーツ健康塾飯田コーチ

リトミック体験 アンダンテ音楽教室山下先生

るんるん春祭り

　　時間　AM10:15～11:00

      ※活動内容は一部変更する場合があります。

　　場所　八幡児童館

２０２５年度やはた子育てサロン予定表

プログラム 備考(協力講師)

スクスク大きくな～れ! 公立保育所OB久野みち子先生

身体整えましょう(骨盤矯正) 六甲アンカー整骨院濱田院長

素敵な親子写真を撮りましょう! ルカフォト宮川先生

音楽遊び 音楽療法士さん

保育所に行こう! やはた桜保育所

　　お申込みは右のQRコードをお読み取り下さい。

　   ※AM8:00時点で警報が発令されている場合は中止いたします。

　 （定員15組程度、受付開始は毎月1日AM9:00より先着順）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スタッフ　八幡主任児童委員　藤井幸代

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　塩本洋子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　民生児童委員　毎月交代でお手伝いします。

　　お問い合わせは公式LINEもしくはメールまで

 　　メール　　 yahatakosodate@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　八幡地区民生委員児童委員協議会

 　　公式LINE　＠333khdix

!!!prefix!!!_yahatakosodate%40gmail.com

