2025年度やはた子育でサロン予定表

月日	プログラム	備考(協力講師)
4/15(火)	スクスク大きくな~れ!	公立保育所OB久野みち子先生
5/20(火)	身体整えましょう(骨盤矯正)	六甲アンカー整骨院濱田院長
6/17(火)	素敵な親子写真を撮りましょう!	ルカフォト宮川先生
7/15(火)	音楽遊び	音楽療法士さん
8月	(夏休み)	8/7(木)児童館夏祭りに参加しています
9/16(火)	ちいさな秋祭り	
10/21(火)	ちびっこハロウィン	
11/18(火)	保育所に行こう!	やはた桜保育所
12/16(火)	サンタさんとメリークリスマス	
1/20(火)	親子体操教室	レッツスポーツ健康塾飯田コーチ
2/17(火)	リトミック体験	アンダンテ音楽教室山下先生
3/17(火)	るんるん春祭り	るんるんパネラーさん

場所 八幡児童館

時間 AM10:15~11:00

※活動内容は一部変更する場合があります。



※AM8:00時点で警報が発令されている場合は中止いたします。

お申込みは右のQRコードをお読み取り下さい。 (定員15組程度、受付開始は毎月1日AM9:00より先着順) お問い合わせは公式LINEもしくはメールまで 公式LINE @333khdix

メール yahatakosodate@gmail.com





主催者 八幡地区民生委員児童委員協議会 スタッフ 八幡主任児童委員 藤井幸代 塩本洋子

民生児童委員 毎月交代でお手伝いします。